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Valmistelija henkilöstö- ja hallintopäällikkö Sari Kaakkomäki 

 
Henkilöstökertomus kokoaa yhteen tietoa kaupungin henkilöstövoima-
varojen määrästä ja kustannuksista, työhyvinvoinnista, osaamisen 
kehittämisestä ja johtamisesta. Henkilöstökertomus antaa tärkeää tietoa 
henkilöstön ja henkilöstöjohtamisen nykytilasta ja kuvaa tulevaisuuden 
muutossuuntia. 
 
Henkilöstökertomus toimii johdon ja päättäjien tukena henkilöstövoima-
varojen tiedolla johtamisessa. Sen tuottamaa tietoa kannattaa hyödyntää 
osana strategista henkilöstöjohtamista, joka perustuu  pitkäjänteiseen 
henkilöstösuunnitteluun.  
 
Oriveden kaupungin henkilöstöjohtamisen pohjana vuonna 2025 ovat 
toimineet valtuuston hyväksymä strategia ja vuonna 2023 päivitetty 
työhyvinvointisuunnitelma. Työhyvinvointisuunnitelma sisältää 
toimenpiteitä mm. työkyvyn, palkitsemisen, rekrytointien, esihenkilötyön ja 
johtamisen tueksi. Suunnitelma on laadittu vuosille 2023–2025 ja se on 
toiminut henkilöstöjohtamisen kehittämisen perustana.  
 
Henkilöstötilinpäätöksen tiedot perustuvat vuoden 2025 joulukuun 
viimeisen päivän tilanteeseen. Henkilöstön lukumäärässä on mukana 
vuosilomalla tai muulla työ- ja virkavapaalla oleva vakituinen henkilöstö. 
Henkilöstötilinpäätöksen tiedot on kerätty henkilöstöhallinnon tietojärjes-
telmä Populuksesta.  
 
Liitteenä kokoukseen osallistuville on henkilöstötilinpäätös vuodelta 2025. 
 

Toimivalta hallintosääntö § 23  
 
Esittelijä kaupunginjohtaja Juha Kuusisto 

 
Päätösehdotus  

Kaupunginhallitus 

1. merkitsee tiedoksi henkilöstötilinpäätöksen vuodelta 2025 ja saattaa sen 
edelleen tiedoksi kaupunginvaltuustolle. 

2. saattaa henkilöstötilinpäätöksen tiedoksi lautakunnille ja palvelualueille 
ja edellyttää, että ne perehtyvät ja hyödyntävät henkilöstötilinpäätöksen 
tietoja toiminnan, talouden ja henkilöstöasioiden suunnittelussa ja 
kehittämisessä. 

 
Asian käsittely Henkilöstö- ja hallintopäällikkö Sari Kaakkomäki oli asiantuntijana paikalla 

asian käsittelyn aikana.  
 
Päätös  

Päätösehdotus hyväksyttiin. 
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